
 
 

UCHWAŁA NR XI/20/25 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/29/22 Rady Gminy Czerwin z dnia 7 października 2022 r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5 b ust. 2 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z Uchwałą nr XLIII/29/22 Rady Gminy Czerwin z dnia 7 października 
2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin i nadania jej statutu Rada Gminy Czerwin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin, określający zasady działania Młodzieżowej 
Rady Gminy Czerwin stanowiący załącznik do Uchwały nr XLIII/29/22 Rady Gminy Czerwin z dnia 
7 października 2022 r., w ten sposób, że: 

1. w § 4 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„Rada liczy 20 Radnych, z zastrzeżeniem § 7 ust. 6 Statutu. Organem Rady jest Prezydium, w skład 
którego wchodzą Radni wybrani przez członków Rady.”. 

2. w § 4 ust. 11, otrzymuje brzmienie: 

„Radni działają poprzez komisje i zespoły problemowe. W skład każdej komisji/zespołu 
problemowego wchodzi co najmniej czterech Radnych. Komisje działają w szczególności 
w następujących obszarach: 

a) media; 

b) sport; 

c) kultura i oświata; 

d) rozwoju i ekologia.”. 

3. w § 5 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„zwyczajnych – zwoływanych przez Przewodniczącego;”. 

4. w § 5 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„Radni odbywają stacjonarne sesje w budynku Urzędu Gminy Czerwin lub innym budynku 
wskazanym przez Urząd. Sesja Rady może się odbyć w formie zdalnej.”. 

5. w § 4 ust. 4, otrzymuje brzmienie: 

„Prezydium Rady wybierane jest spośród Radnych na pierwszej sesji Rady, zwykłą większością 
głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady, w głosowaniu tajnym.”. 

6. w § 6 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3476



„Opiekun Młodzieżowej Rady powoływany jest na czas trwania kadencji Rady i pełni swoją funkcję 
do momentu wyboru nowego opiekuna przez nowo wybraną Radę.”. 

7. w § 7 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„Członkowie Rady wybierani są przez Wójta spośród kandydatów przedstawionych przez młodzież, 
zamieszkałych Gminę Czerwin na dwuletnią kadencję.”. 

8. W § 7 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku braku wymaganej ilości kandydatur Młodzieżowa Rada Gminy rozpoczyna działanie 
w mniejszym składzie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 
 
 

Justyna Jabłonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3476


	UCHWAŁA NR XI/20/25 RADY GMINY CZERWIN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 2
	zm. lit. b w § 1 ust. 2
	zm. lit. c w § 1 ust. 2
	zm. lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T11:09:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




